
Załącznik do Zarządzenia nr             /2016 Marszałka Województwa Dolnośląskiego 
z dnia            stycznia 2016 r.
 
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
	Dziedzina ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Monika
	Bąk
	kontakt_monika@wp.pl

	2.
	Leszek
	Bernaciak
	leszber@wp.pl

	3.
	Dominik
	Boratyński
	dborat@wp.pl

	4.
	Marek
	Cebulski
	cebulscy@neostrada.pl

	5.
	Irena
	Dąbrowska
	i.dabrowska.poczta@wp.pl
irenadabrowska@interia.pl

	6.
	Wojciech
	Dziurda
	w_dziurda@wp.pl

	7.
	Mariusz
	Fleszar
	mf_32@o2.pl

	8.
	Marta
	Gredys
	martagredys@gmail.com

	9.
	Magdalena
	Jankowska-Kostrzewa
	mjkostrzewa@gmail.com

	10.
	Mariola
	Kochowska
	mkprojekt@o2.pl

	11.
	Halina
	Leszczyńska-Himik
	himikh@neostrada.pl
inwestycje@piechowice.pl

	12.
	Łukasz
	Machnik
	lukasz.machnik@inwestorkombia.pl

	13.
	Joanna
	Maciaszczyk
	asiaukpin@gmail.com

	14.
	Robert
	Mangold
	mangold@poczta.onet.pl

	15.
	Beata
	Mizerska
	bmizerska@op.pl

	16.
	Maria
	Nowicka
	maria7nowicka@gmail.com

	17.
	Maciej
	Pospieszny
	maciej_pospieszny@op.pl

	18.
	Dagmara
	Sulikowska-Skaczyło
	d.sulikowska@onet.pl

	19.
	Andrzej
	Tyc
	atyc@o2.pl
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